РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» февраля 2017 № 29

х. Семичный

Об утверждении мониторинга
результатов исполнения муниципального

задания   за  2016 год
в Семичанском сельском поселении

В соответствии с постановлением Администрации Семичанского  сельского поселения от 15.10.2015 г № 142 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
в отношении муниципального учреждения Семичанского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить мониторинг результатов исполнения муниципального задания по предоставлению муниципальных услуг юридическим и физическим лицам муниципальным учреждением культуры  Семичанского сельского поселения за  2016 год. (приложение 1)

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Семичанского  сельского поселения                       О.В. Грачёв

Приложение 1
к постановлению Администрации

Семичанского сельского поселения

от 10.02.2017 г № 29

УТВЕЖДАЮ:

Глава Администрации Семичанского сельского поселения

________________О.В. Грачёв
МОНИТОРИНГ

РЕЗУЛЬТАТОВ ИСПОЛНЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ ЮРИДИЧЕСКИМ И ФИЗИЧЕСКИМ ЛИЦАМ МУНИЦИПАЛЬНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ КУЛЬТУРЫ

 СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

за 2016 год

    В соответствии с постановлением Администрации Семичанского сельского поселения от 15.10.2015 № 142 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципального учреждения Семичанского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» муниципальные задания формируются главным распорядителем средств  бюджета Семичанского сельского поселения, осуществляющим функции и полномочия учредителя .

За  2016 год в соответствии с утвержденным муниципальным заданием в сфере культуры в Семичанском сельском поселении предоставлялась одна муниципальная услуга муниципальным автономным учреждением культуры «Центр Культурно-досугового и Библиотечного Обслуживания Населения»(далее МАУК «ЦДКБОН»).

Муниципальная услуга:

1. «Организация и проведение культурно-досуговых мероприятий на базе культурно-досугового учреждения»;

Контроль за соответствием качества оказываемых муниципальных услуг утвержденным показателям качества осуществляется путем проведения проверок МАУК «ЦКДБОН»,  либо на основании поступивших жалоб на качество предоставляемых услуг.

                                                                                                                                   Форма 1

к порядку проведения мониторинга и контроля исполнения муниципального задания на предоставление муниципальных услуг
Соответствие объема предоставленных учреждением

муниципальных услуг параметрам муниципального задания

	МАУК «Центр Культурно-Досугового и Библиотечного Обслуживания Населения» ,   2016 год

	Наименование
услуги
	Единица
измерения
услуги
	Объем муниципального задания
на предоставление услуг
	Фактический объем
предоставленных
услуг
	Отклонение
(5/4)
x 100  - 100

	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Услуга по организации и проведению культурно-досуговых мероприятий на базе культурно-досугового учреждения
	1.Количество мероприятий
	81
	42
	-48,1

	2. Количество участников мероприятий
	1190
	955
	-19,7

	3.Количество досуговых формирований
	6
	5
	-16,7

	4.Количество посещений
	6500
	3056
	-52,9

	МАУК «Центр Культурно-Досугового и Библиотечного Обслуживания Населения» ,   2015 год

	N
п/п
	Наименование
услуги
	Единица
измерения
услуги
	Объем муниципального задания
на предоставление услуг
	Фактический объем
предоставленных
услуг
	Отклонение
(5/4)
x 100) -100

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.

.

	5.Обеспечение физического сохранения книжного фонда
	10716
	10716
	0

Форма 2

к порядку проведения мониторинга

 и контроля исполнения муниципального задания
 на предоставление муниципальных услуг

Соответствие контингента обслуженных учреждением

потребителей параметрам муниципального задания

	МАУК «Центр Культурно-Досугового и Библиотечного Обслуживания Населения» ,   2016 год

	№ п/п
	Наименование услуги
	Контингент потребителей услуги, установленный муниципальным заданием
	Количество обслуженных потребителей каждой категории из числа установленных муниципальным заданием
	Количество обслуженных потребителей сверх контингента, установленного муниципальным заданием

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Услуга по библиотечному обслуживанию населения

	Жители и граждане РФ находящихся на территории Семичанского сельского поселения
	621
	0,0

	МАУК «Центр Культурно-Досугового и Библиотечного Обслуживания Населения» ,  2016 год

	1.
	Услуга по организации культурно-досуговых мероприятий на базе культурно-досугового учреждения
	Жители и граждане РФ находящихся на территории Семичанского сельского поселения
	955

	0,0

Форма 3

 к порядку проведения мониторинга и контроля исполнения муниципальных заданий на предоставление муниципальных услуг

Соответствие качества

предоставленных муниципальным учреждением муниципальных услуг параметрам  муниципального задания

	МАУК «Центр Культурно-Досугового и Библиотечного Обслуживания Населения» ,  2016 год

	Муниципальная услуга по организации и проведении по поддержке народного творчества и культуры (в т.ч. проведение выставок и ярмарок)

	Требования к  квалификации (опыту работы) специалиста, оказывающего услугу
	+
	Требования к используемым в процессе оказания услуги материальным ресурсам соответствующей номенклатуры и объема
	+
	Требования к процедурам, порядку  (регламенту) оказания услуги

	+
	Требования к оборудованию и инструментам, необходимым для оказания услуги

	+
	Требования к зданиям и сооружениям, необходимым для оказания услуги, и их содержанию

	+

	Муниципальная услуга по методическому, консультационному и информационному обеспечению

	Требования к  квалификации (опыту работы) специалиста, оказывающего услугу
	+
	Требования к используемым в процессе оказания услуги материальным ресурсам соответствующей номенклатуры и объема
	+
	Требования к процедурам, порядку  (регламенту) оказания услуги

	+
	Требования к оборудованию и инструментам, необходимым для оказания услуги

	+
	Требования к зданиям и сооружениям, необходимым для оказания услуги, и их содержанию

	+

	Муниципальная услуга по библиотечному обслуживанию населения

	Требования к  квалификации (опыту работы) специалиста, оказывающего услугу
	+
	Требования к используемым в процессе оказания услуги материальным ресурсам соответствующей номенклатуры и объема
	+
	Требования к процедурам, порядку  (регламенту) оказания услуги

	+
	Требования к оборудованию и инструментам, необходимым для оказания услуги

	+
	Требования к зданиям и сооружениям, необходимым для оказания услуги, и их содержанию

	+

*    +  (соответствует стандарту)

    -  (не соответствует стандарту)
16
V:\- D\ORST\Pao\1122p302.f10.doc